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Jeu d'intercalaires pochettes Oxford 12p PP8/100

Réf FOS : 128 556

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Pochettes en polypropylène 8/100 de 12 
intercalaires à onglets personnalisables.
Format maxi accepté: 24 x 32 cm.

OXFORD

Allemagne

France/Belgique/Luxembourg
1

554

22/03/2024

Plastique

Non

Oui 100%

Non

Non

0.186

0.307

0.252

0.006

39261000

3148240090164

Format A4 maxi

Nb Onglets 12

Perforation 11 Trous

100204586


